白治会会員 各位

令和 2年 1の 月吉 圏

出 回 自 治 会

会 長 藤田 義則

ボランティア(子どもの安金見鵠 隊)募集

溝秋の候 コロナウィルスによる新しい生活様式に対応しながら 日頃から自治会溝

数にご理解、ご協力を頂きましてありがとうござは す。

この度は ボランティア(子どもの安全見割 隊)の募集の案内です。

「子ども見守り隊」の名前のとおり、指定の幅子、腕章を着用して、小学校児童の下校

時 (午後 2時～4時)に 指定の交差点で 子どもに挨拶、声かけ、交通指導などを

行うとともに、不審者に対しては声か l・

jを行い、子どもの_~t全確保に努める活動で

す。

週に 1回でも参WElが可能な方は

'氏名

・住所
0電話番号

e参加可能な曜 日等

を組長さん 又は 融会長さんまでご連絡下さい。

また 見守り隊には参加できなくても 子供たちの下校時間帯になるべく外出 (散歩。

買しヽ物 )して頂き 子供たちが安全に下校できるように見守りをお願 1/・致します。

回覧印

以 上